РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2021 № 6
            г. Полысаево

О внесении изменений в

постановление администрации

Полысаевского городского округа

от 20.11.2020 № 1619 «Об

утверждении положения о порядке

ведения учета многодетных семей

в целях предоставления земельных

участков на территории

Полысаевского городского округа»

В соответствии со статьей 39.2 Земельного кодекса Российской

Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, администрация Полысаевского

городского округа п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Полысаевского

городского округа от 20.11.2020 № 1619 «Об утверждении положения о

порядке ведения учета многодетных семей в целях предоставления

земельных участков на территории Полысаевского городского округа»

следующие изменения:

1.1. В приложение № 3 к Положению в наименовании таблицы слово

«гражданам» заменить на слова «многодетным семьям».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации

Полысаевского городского округа в информационно-

2

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Полысаевского городского округа Е.Г.

Березину.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                            В.П. Зыков

Коваленко

44201

В

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ